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     Protokół Nr 215/2021 

posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w sposób zdalny w dniu 27 września 2021 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 15:50 Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra rozpoczął posiedzenie Zarządu 

zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu). 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

2. Alicja Prill  - Wicestarosta – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

3.Mariusz Norsesowicz  - Członek Zarządu– uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

4.Mariusz Kuziel  -  Członek Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

5.Wioletta Drzewińska  - Członek Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

 

Z poza Zarządu w posiedzeniu udział wziął: 

 

1. Sekretarz Powiatu – Jarosław Ostry 

2. Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

3. Naczelnik Wydziału Dróg – Robert Petruk 

 

Posiedzenie zostało przeprowadzone w sposób zdalny zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 i 2 Ustawy  

z dnia 2 marca o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID–19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 1842 ze zm.) 

 

Ad. 2 

Przyjęcie porządku posiedzenia: 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia. Zaproponował wprowadzenie zmiany do 

porządku obrad: 

 

 Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Myśliborza z dnia 20.09.2021r. znak 

GOŚ.7210.2.2021 dotyczącego wydania opinii w sprawie wyłączenia z użytkowania 

części dróg gminnych. 

 

Zwrócił uwagę, że Burmistrz Myśliborza poprosił o rozpatrzenie przedmiotowego wniosku, 

gdyż chce przedstawić tę sprawę na jutrzejszej sesji Rady Miejskiej w Myśliborzu. 
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Robert Petruk – Naczelnik Wydziału Dróg 

Wyjaśnił, że sprawa dotyczy wydania opinii na temat pozbawienia kategorii drogi gminnej 

poprzez wyłączenie drogi z użytkowania następujących odcinków dróg gminnych: 

1) droga położona na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 388/23 obręb 0001 

Myślibórz; 

2) droga położona na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 749/1 obręb 0003 

Myślibórz; 

3) droga położona na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 749/2 obręb 0003 

Myślibórz; 

4) droga położona na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 749/3 obręb 0003 

Myślibórz; 

5) droga położona na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 749/4 obręb 0003 

Myślibórz; 

6) droga położona na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 749/5 obręb 0003 

Myślibórz. 

Przedstawił i omówił przedmiotowe odcinki dróg. Zwrócił uwagę, że najprawdopodobniej 

Gmina Myślibórz ma w planach zagospodarowanie przedmiotowych działek, bądź ich 

sprzedaż. 

Poinformował, że przedmiotowe nieruchomości nie mają wpływu na układ dróg powiatowych 

Powiatu Myśliborskiego. 

 

Członek Zarządu – Wioletta Drzewińska 

Zapytała o opinię Wydziału Dróg w tej sprawie? 

 

Robert Petruk – Naczelnik Wydziału Dróg 

Odniósł się do lokalizacji przedmiotowych działek i ich obecnego stanu. Zauważył, że  

z uwagi na ich obecny wygląd nie wskazywały one, że są to działki drogowe.  

Zwrócił uwagę na brak wniosków mieszkańców w kwestii lokalizacji na przedmiotowych 

działkach drogi. 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Zwróciła uwagę, że wniosek Burmistrza Myśliborza został złożony w ostatniej chwili, na 

każdą z działek powinien być wykonany osobny wniosek i powinniśmy mieć szansę 

wypowiedzieć się co do tych odcinków drogowych. Opinia powinna być uzyskana również  

z Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami oraz Wydziału Komunikacji. 

Zwróciła uwagę, że w przypadku braku decyzji w tej sprawie do końca miesiąca września 

Burmistrz Myśliborza straci cały rok. Zwróciła uwagę na odcinek drogi będący 

przedłużeniem ul. Pileckiego, który stanowić może skomunikowanie z drogą na ul. Spokojnej.  

Przekazała, że odcinki dróg zostały pokryte zadrzewieniem z uwagi na zaniedbanie ze strony 

gminy. Zauważyła, że na przedmiotowych nieruchomościach został wykonany podział, 

natomiast dopiero teraz Burmistrz Myśliborza występuje z wnioskiem o wydanie opinii. 

Poinformowała o braku rozmów z radnymi Myśliborza w tej sprawie.  

 

Członek Zarządu – Mariusz Norsesowicz 

Odniósł się do przedmiotowego wnioski. Poruszył temat współpracy z Urzędem Miejskim  

w Myśliborzu. Zwrócił uwagę na konieczność przeanalizowania przedmiotowej sprawy.   

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił informacje na temat rozmów z Burmistrzem Myśliborza w przedmiotowej 

sprawie. 
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Wicestarosta – Alicja Prill 

Zwróciła uwagę, że wniosek nie musi być rozpatrywany przez Zarząd Powiatu, gdyż zgodnie 

z obowiązującymi przepisami po 21 dniach nastąpi milcząca zgoda organu. Jednakże jest 

jeszcze drugi termin zgodnie, z którym wszelkie zmiany dotyczące kategorii dróg można 

dokonywać najpóźniej do końca trzeciego kwartału danego roku. W przeciwnym razie 

wszelkie decyzje podejmowane po tym czasie będą posiadały moc obowiązującą od  

1 stycznia kolejnego roku. Zwróciła uwagę na temat kaskadowego przekazania dróg 

powiatowych. Poprosiła o informacje na temat stanowiska Burmistrza Myśliborza  

w przedmiocie złożonego wniosku. 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Odniósł się do kwestii związanej z przedmiotowymi nieruchomościami. Zwrócił uwagę, że 

przedmiotowe nieruchomości są własnością Gminy Myślibórz i nie mają wpływu na układ 

dróg powiatowych. Przedstawił informacje na temat uzgodnień z Burmistrzem Myśliborza  

w przedmiotowej sprawie oraz deklaracji iż dokona on przekazania na własność Powiatu 

Myśliborskiego, części działki nr 45/2 obręb 2 miasta Myślibórz z przeznaczeniem na cele 

publiczne (parking). 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Zapytała, dlaczego Burmistrz Myśliborza nie przedstawi pisemnej deklaracji w zakresie 

przekazania przedmiotowego terenu. 

 

Członek Zarządu – Mariusz Norsesowicz 

Odniósł się do kwestii współpracy z Gminą Myślibórz i decyzji jakie są podejmowane.  

 

Więcej uwag nie zgłoszono. 
 

Za wprowadzeniem zmiany do porządku posiedzenia głosowało 3 Członków Zarządu, 

przeciw – 0, 2 Członków Zarządu wstrzymało się od głosu 

 

Kolejno: 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonej zmiany: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

3. Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Myśliborza z dnia 20.09.2021r. znak 

GOŚ.7210.2.2021 dotyczącego wydania opinii w sprawie wyłączenia z użytkowania części 

dróg gminnych. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok– 

UCHWAŁA POSESYJNA. 

5. Rozpatrzenie wniosków wydziałów i jednostek organizacyjnych o dokonanie zmian  

w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok.  

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 

rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 

2021 rok. 

7. Sporządzenie Aneksu do umowy Nr DP.272.15/2021 z dnia 10.03.2021r. na 

opracowanie dokumentacji technicznej na zadanie: „Adaptacja budynku przy ulicy 



4 
 

Piłsudskiego 6 w Myśliborzu” z Usługi Ogólnobudowlane BOMA Mariusz Borysewicz,  

Al. Jabłonkowa 29, 74-300 Myślibórz.  

8. Podjęcie decyzji w sprawie zabezpieczenia dodatkowych środków w celu wyboru 

Wykonawcy do realizacji zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej budynku 

chodników oraz ścieżki pieszo-rowerowej w wybranych lokalizacjach na terenie powiatu 

myśliborskiego” w następujących częściach:  

Część nr 1 Przygotowanie koncepcji oraz opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 2161Z prowadzącej z Myśliborza do 

miejscowości Klicko;  

Części nr 2 Przygotowanie koncepcji oraz opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

chodnika w pasie drogi powiatowej nr 2161Z w m. Kierzków na odcinku od centrum wsi do 

cmentarza wraz z budową zatoki postojowej przy cmentarzu; 

Część nr 3 Przygotowanie koncepcji oraz opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

chodnika w pasie drogi powiatowej nr 2119Z w m. Pszczelnik;  

Część nr 4 Przygotowanie koncepcji oraz opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2161Z w m. Ławy wraz z budową zatoki postojowej 

przy cmentarzu;  

Część nr 5 Przygotowanie koncepcji oraz opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

chodnika w pasie drogi powiatowej nr 2117Z prowadzącego do miejscowości Myśliborzyce.  

9. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na zadanie pod nazwą: „Zakup wraz dostawą, 

montażem szaf przesuwnych”.  

10. Wyrażenie zgody na podpisanie umów na dofinansowanie zakupu samochodu 

specjalnego lekkiego operacyjnego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej   

w Myśliborzu.  

11. Wyrażenie zgody na złożenie wniosku o uruchomienie kolejnego pakietu mechanizmu 

do tworzenia automatycznej transkrypcji mowy na tekst w Systemie Rada.  

12. Sprawy różne. 

13. Zakończenie posiedzenia. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Za przyjęciem porządku posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonej zmiany głosowało  

5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Ad. 3 

Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Myśliborza z dnia 20.09.2021r. znak 

GOŚ.7210.2.2021 dotyczącego wydania opinii w sprawie wyłączenia z użytkowania 

części dróg gminnych. 

(Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Zaproponował poddanie pod głosowanie przedmiotowego wniosku. 

 

Członek Zarządu – Wioletta Drzewińska 

Zaproponowała odłożenie rozpatrzenia przedmiotowego wniosku do dnia jutrzejszego. 

Poprosiła o uzyskanie pisemnej informacji na temat uzgodnień jakich dokonał Starosta 

Myśliborski wspólnie z Burmistrzem Myśliborza w kwestii przekazania na własność Powiatu 

Myśliborskiego, części działki nr 45/2 obręb 2 miasta Myślibórz. 

 

Członek Zarządu – Mariusz Kuziel 

Przekazał, że decyzja w tej sprawie powinna zostać podjęta w dniu dzisiejszym.  
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Wicestarosta – Alicja Prill 

Wniosła uwagi dotyczące wyłączenia z użytkowania przedmiotowych odcinków dróg 

gminnych. Poprosiła, aby temat ten został uzgodniony z radnymi z Myśliborza. 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Ogłosił przerwę w obradach Zarządu Powiatu. 

 

Obrady wznowiono o godz.16:40 

 

Członek Zarządu – Mariusz Norsesowicz 

Poinformował, że w wyniku dokonanych uzgodnień proponuje się wydanie pozytywnej opinii 

w przedmiocie wyłączenia z użytkowania części dróg gminnych. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek podejmując uchwałę Nr 215/698/2021 z dnia 

27 września 2021 roku w sprawie wyrażenia opinii w sprawie wyłączenia z użytkowania 

części dróg gminnych. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 4 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany planu finansowego 

i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok. 
(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. Poinformował, że jest to uchwała wykonawcza 

po odbytej sesji Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 215/699/2021 z dnia 27 września 2021 roku w sprawie 

zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 

rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 5 

Rozpatrzenie wniosków wydziałów i jednostek organizacyjnych o dokonanie zmian  

w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok.  

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła i omówiła następujące wnioski: 

 

1) Wniosek Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

z dnia 23.09.2021r. o dokonanie zmian w planie wydatków w rozdziale 71012 - zadania 

własne, w paragrafie 4210 i 4270 w celu zabezpieczenia środków finansowych w kwocie 

500,00 zł na wymianę części zamiennych w tym prowadnic wyjścia papieru do drukarki 

wielkoformatowej RICOH, które zostały uszkodzone podczas przeniesienia Wydziału GKN 

na ul. Północną 15. 

(Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

2) Wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu z dnia 

21.09.2021r. o dokonanie zmian w planie dochodów-wydatków na 2021 rok w kwocie  

91 430,13 zł w celu wypłaty nagród dla pracowników cywilnych Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu oraz zapewnienia bieżącej działalności Komendy. 

(Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

3) Wniosek Naczelnika Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego w Myśliborzu z dnia 

21.09.2021r. o dokonanie zmian w planie wydatków w rozdziale 60014 na 2021 rok w kwocie 

3000,00 zł celem zabezpieczenia środków finansowych na dokonanie zapłaty za wykonanie 

inwentaryzacji oznakowania pionowego i poziomego drogi powiatowej 2111Z na odcinku od 

m. Ławy do wiaduktu nad drogą S3. 

(Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Robert Petruk – Naczelnik Wydziału Dróg 

Złożył wyjaśnienia dotyczące przedmiotowego wniosku. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

4) Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o zmianę 

w planie finansowym na 2021 rok polegającej na przesunięciu środków finansowych 

pomiędzy paragrafami w kwocie 55 000,00 zł w celu dokonania zakupów rzeczowych 

promujących pieczę zastępczą oraz w celu zapewnienia środków finansowych na zakup 

żywności przeznaczonej na poczęstunek dla dzieci biorących udział w zajęciach 

organizowanych w Punkcie Wsparcia Dziennego w Myśliborzu i w Barlinku. 

(Wniosek stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

5) Wniosek Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie  

z dnia 15.09.2021r. o dokonanie zmian w planie finansowym jednostki polegającej na 

zwiększeniu środków finansowych o kwotę 500,00 zł, w rozdziale 85156 „Składki na 

ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkowym 

ubezpieczeniem zdrowotnym”, paragrafie 4130 „składki na ubezpieczenia zdrowotne”  

z przeznaczeniem na opłatę składki zdrowotnej.  
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6) Wniosek Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach dnia 

15.09.2021r. o dokonanie zmian w planie finansowym jednostki polegających na 

zmniejszeniu środków finansowych w kwocie 500,00 zł, w rozdziale 85156 "Składki na 

ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkowym 

ubezpieczeniem zdrowotnym" w paragrafie 4130 "Składki na ubezpieczenia zdrowotne" 

przeznaczonych na opłatę składki zdrowotnej za wychowanków umieszczonych w MOW  

w Renicach.  

(Wnioski stanowią załączniki Nr 8 i Nr 9 do protokołu). 

Złożyła wyjaśnienia dotyczące przedmiotowych wniosków. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył przedmiotowe wnioski. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 6 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2021 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2021 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 215/700/2021 z dnia 27 września 2021 roku w sprawie 

zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej na 2021 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 7 

Sporządzenie Aneksu do umowy Nr DP.272.15/2021 z dnia 10.03.2021r. na opracowanie 

dokumentacji technicznej na zadanie: „Adaptacja budynku przy ulicy Piłsudskiego 6  

w Myśliborzu” z Usługi Ogólnobudowlane BOMA Mariusz Borysewicz, Al. Jabłonkowa 

29, 74-300 Myślibórz.  

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Robert Petruk – Naczelnik Wydziału Dróg 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Wyjaśnił, że aneks dotyczy 

uzgodnienia wydłużenia terminów wykonania dokumentacji w związku z procedurą 

administracyjną uzyskania pozwolenia na budowę. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na sporządzenie i podpisanie przedmiotowego Aneksu do 

umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Ad. 8 

Podjęcie decyzji w sprawie zabezpieczenia dodatkowych środków w celu wyboru 

Wykonawcy do realizacji zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej 

budynku chodników oraz ścieżki pieszo-rowerowej w wybranych lokalizacjach na 

terenie powiatu myśliborskiego” w następujących częściach:  

Część nr 1 Przygotowanie koncepcji oraz opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 2161Z prowadzącej  

z Myśliborza do miejscowości Klicko;  

Części nr 2 Przygotowanie koncepcji oraz opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę chodnika w pasie drogi powiatowej nr 2161Z w m. Kierzków na odcinku od 

centrum wsi do cmentarza wraz z budową zatoki postojowej przy cmentarzu; 

Część nr 3 Przygotowanie koncepcji oraz opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę chodnika w pasie drogi powiatowej nr 2119Z w m. Pszczelnik;  

Część nr 4 Przygotowanie koncepcji oraz opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2161Z w m. Ławy wraz z budową zatoki 

postojowej przy cmentarzu;  

Część nr 5 Przygotowanie koncepcji oraz opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę chodnika w pasie drogi powiatowej nr 2117Z prowadzącego do miejscowości 

Myśliborzyce.  

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Robert Petruk – Naczelnik Wydziału Dróg 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Wyjaśnił, że w przeprowadzonym 

postępowaniu przetargowym wpłynęła jedna oferta. Łączna wartość realizacji zadań 

przewyższa kwotę zabezpieczoną w budżecie Powiatu Myśliborskiego o kwotę 355 370,00 zł.  

Przekazał, że rekomenduje się unieważnienie postępowania przetargowego i ogłoszenie 

ponownego z uwagi na informacje, iż istnieje możliwość zgłoszenia się większej ilości 

oferentów do realizacji przedmiotowych zadań. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o dokonaniu unieważnienia postępowania dotyczącego 

realizacji zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej budynku chodników oraz 

ścieżki pieszo-rowerowej w wybranych lokalizacjach na terenie powiatu myśliborskiego” 

oraz podjął decyzję o wszczęciu ponownego postępowania na realizację ww. zadania. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 9 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na zadanie pod nazwą: „Zakup wraz dostawą, 

montażem szaf przesuwnych”.  

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. W wyniku przeprowadzonego 

postępowania na realizację przedmiotowego zadania najkorzystniejszą ofertę złożyła firma 

BM SERWIS Bartłomiej Myszak z Warszawy na kwotę 39 818,79 zł brutto. Środki 

finansowe zostały zabezpieczone w budżecie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 10 

Wyrażenie zgody na podpisanie umów na dofinansowanie zakupu samochodu 

specjalnego lekkiego operacyjnego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej  w Myśliborzu.  

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 14 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedmiotem sprawy jest podpisanie następujących umów: 

1)  pomiędzy Gminą Myślibórz a Zachodniopomorskim Komendantem Wojewódzkim 

Państwowej Straży Pożarnej oraz Powiatem Myśliborskim przy udziale Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu. 

2) Pomiędzy Gminą Barlinek a Zachodniopomorskim Komendantem Wojewódzkim 

Państwowej Straży Pożarnej  oraz Powiatem Myśliborskim przy udziale Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu. 

Umowy dotyczą przekazania na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej, którego dysponentem jest komendant Wojewódzki dotacji przeznaczonej na 

„Dofinansowanie zakupu samochodu specjalnego lekkiego operacyjnego dla Komendy 

Powiatowej Straży Pożarnej w Myśliborzu”. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Poinformowała, że kwota dotacji przekazanej Komendzie Powiatowej Straży Pożarnej   

w Myśliborzu przez Gminę Myślibórz wynosi 10.000,00 zł.  

Kwota dotacji przekazanej Powiatowej Straży Pożarnej w Myśliborzu przez Gminę Barlinek 

wynosi 90.000,00 zł. 

Powiat Myśliborski przyjmie wsparcie finansowe z Komendy Wojewódzkiej z Funduszu 

Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej a następnie ujmie w planie finansowym i zaplanuje 

wydatki Komendy Powiatowej Straży Pożarnej na zakup samochodu specjalnego lekkiego 

operacyjnego. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowych umów. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 11 

Wyrażenie zgody na złożenie wniosku o uruchomienie kolejnego pakietu mechanizmu 

do tworzenia automatycznej transkrypcji mowy na tekst w Systemie Rada.  

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 15 do protokołu). 

 

Sekretarz Powiatu – Jarosław Ostry 

Wyjaśnił, że przedmiotem sprawy jest zgodnie z ustawą o dostępności cyfrowej stron 

internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Od dnia 23 września 2020 roku  

podmioty publiczne mają obowiązek zapewnić dostępność cyfrową stron internetowych  

i aplikacji mobilnych. Tym samym treści udostępniane na stronach internetowych należy 

przystosować do potrzeb osób niepełnosprawnych.  
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W związku z publikowaniem na dedykowanym kanale TV www.powiatmysliborski.tv-

polska.eu znajdującym się na stronie Internetowej Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

nagrań z odbytych sesji Rady Powiatu w Myśliborzu oraz innych materiałów filmowych 

zachodzi konieczność dodawania napisów dla osób niesłyszących do przedmiotowych nagrań. 

Powiat Myśliborski w dniu 14.10.2021r. zawarł z Wytwórnią Telewizyjno-Filmową „Alfa” 

Aneks do umowy dotyczący udostępnienia mechanizmu do tworzenia automatycznej 

transkrypcji mowy na tekst wraz z aktywnym pakietem umożliwiającym realizację 

transkrypcji do 50 godzin materiału filmowego. 

Zgodnie z zapisami przedmiotowego aneksu, po wykorzystaniu danego  mechanizmu na 

pisemny wniosek, Wykonawca uruchomi kolejny płatny pakiet tego mechanizmu na okres 

kolejnych 12 miesięcy tj. do dnia 14.10.2022r.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na złożenie przedmiotowego wniosku. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 12 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Ad. 13 

Zakończenie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 17:00 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

1. Andrzej Potyra  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2.  Alicja Prill  - Wicestarosta   ………………….. 

3. Mariusz Norsesowicz -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Mariusz Kuziel   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Wioletta Drzewińska   -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

Podpis Sekretarza Powiatu: 

……………………………. 

 

http://www.powiatmysliborski.tv-polska.eu/
http://www.powiatmysliborski.tv-polska.eu/

